

OMANSH ENTERPRISES LIMITED

Reg. Office: B-507, 5th Floor, Statesman House,
Barakhamba Road, New Delhi – 110001, CIN: L01100DL1974PLC241646
Email ID: omanshwork@gmail.com, Contact No. +91-8828488284

Date: 14.11.2024

To,

The Listing Department
BSE Limited
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

REF: Omansh Enterprises Limited (Scrip Code: 538537)

Sub: Newspaper Advertisement under Regulation 47 read with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs,

With reference to the above captioned subject, please find enclosed herewith the clippings of the English newspaper “**Financial Express**” and Local Newspaper “**Jansatta**” dated 14th November, 2024 in which Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2024 has been published.

This is for your kind information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Omansh Enterprises Limited

Anshu Kumari Agarwal
M.No-A72422
Company Secretary and Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: 13.11.2024Designation: Managing Director
DIN.: 02928210

Development

a Road, New Delhi -110 001
21200 Fax: (011) 41501333
@landmarkproperty.in

HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2024

	Half Year Ended			Year ended
	Rs/Lacs 30-Sep-23 Unaudited	Rs/Lacs 30-Sep-24 Unaudited	Rs/Lacs 30-Sep-23 Unaudited	Rs/Lacs 31-Mar-24 Audited
	39.69	98.47	96.53	172.62
	8.56	(375.03)	33.14	(1,159.68)
	8.56	(375.03)	33.14	(1,159.68)
	7.89	(381.77)	26.37	(1,172.05)
	7.89	(381.77)	26.37	(1,171.98)
	1,341.43	1,341.43	1,341.43	1,341.43
				3,027.37
	0.01	-0.28	0.02	(0.87)
	0.01	-0.28	0.02	(0.97)

ended 30th September, 2024.

el Financial Results filed with the Stock exchanges
requirements) regulations, 2015. The full format of the
ck exchanges websites, www.nseindia.com and
erty.inndmark Property Development Company Limited,
Sd/-Gaurav Dalmia
Managing Director

OMANSH ENTERPRISES LIMITED

Reg. Office: B-507, 5th Floor, Statesman House, Barakhamba Road, New Delhi - 110001,
CIN: L01100DL1974PLC241646

Email ID: omanshwork@gmail.com, Contact No. +91-8828488284

Extract of Statement of Standalone Un-audited Financial Result For The Quarter and Half Year
Ended 30th September, 2024 (Rs. in Lacs.)

Particulars	Quarter ended	Previous Quarter ended	Corresponding 3 months ended in the previous year	Year ended
	(30/09/2024)	(30/06/2024)	(30/09/2023)	(31/03/2024)
(Refer Notes Below)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1. Total Income from Operations	0.00	9.00	0.00	1.02
2. Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items*)	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items*)	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income(after tax)]	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
6. Equity Share Capital	100.56	100.56	100.56	100.56
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	0.00	0.00	0.00	0.00
8. Earning Per Share (of Rs.2/- each)(for continuing and discontinued operations) 1. Basic; 2. Diluted:	-0.210	-0.010	-0.030	-6.200

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarter Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/ Half yearly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity
- The impact on net profit/loss, total comprehensive income or any other relevant financial items due to changes in accounting policies shall be disclosed by means of footnote.
- Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules, whichever is applicable.

For Omansh Enterprises Limited
Sd/-
Name: Babulal Bhawarlal Kharwad
Designation: Whole Time Director
DIN.: 08005282Place: New Delhi
Date: 14.11.2024

अनान बिलडस एंड डवलपस लामटड
के लिए एवं उनकी ओर से
हस्ता./-
नितेश भसीन
निदेशक
डीआईएन: 09748946

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 13.11.2024

8550/24
निदेशक कनोडिया
प्रबंध निदेशक
डीन: 03068495

ओमंग्र एंटरप्राइजेज लिमिटेड

रजि. कार्यालय: बी-507, 5वीं मंजिल, सैट्समैन हाउस, बाराखंभा रोड, नई दिल्ली - 110001,
सीआईएन: L01100DL1974PLC241646
ईमेल आईडी: omanshwork@gmail.com, संपर्क नंबर +91-8828488284
30 सितंबर, 2024 को समाप्त तिमाही और अर्ध वर्ष के लिए सैंडब्लॉक गैर-लेखापरीक्षित
वित्तीय परिष्कार के विवरण का अंश (रुपयों में रुपये)

विवरण	तिमाही समाप्त (30/09/2024)	पिछली तिमाही समाप्त (30/06/2024)	पिछले वर्ष (30/09/2023) में समाप्त हुए संगत 3 महीने	वर्ष समाप्त (30/03/2024)
	(अनलेखापरीक्षित)	(अनलेखापरीक्षित)	(अनलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
1. परिचालन से कुल आय	0.00	0.00	0.00	1.02
2. अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले, असाधारण और / या असाधारण मदें*)	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
3. कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद*)	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
4. कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और / या असाधारण मदों के बाद)	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
5. अवधि के लिए कुल व्यापक आय [कर के बाद की अवधि के लिए लाभ / (हानि) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	-10.38	-0.66	-4.78	-32.72
6. इविपटी शेयर पूंजी	100.56	100.56	100.56	100.56
7. पिछले वर्ष की लेखापरीक्षित बैलेंस शीट में दर्शाए अनुसार रिजर्व (पुनर्मुल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	0.00	0.00	0.00	0.00
8. प्रति शेयर आय (2/- रुपये प्रत्येक) (जारी और बंद परिचालन के लिए) 1. मूल: 2. पतला:	-0.210	-0.010	-0.030	-6.200

नोट:

- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही वित्तीय परिष्कारों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। तिमाही/अर्धवार्षिक वित्तीय परिष्कारों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज(सी) और सूचीबद्ध इकाई की वेबसाइटों पर उपलब्ध है।
- लेखांकन नीतियों में परिवर्तन के माध्यम से किया जाएगा।
- असाधारण और / या असाधारण मदों को इंट-एरस नियमों/एरस नियमों के अनुसार लाभ और हानि के विवरण में समाविष्ट किया जाता है, जो भी लागू हों।

ओमंग्र एंटरप्राइजेज लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
नाम: बाबुलाल भवराज खरबाड़
पदनाम: पूर्णकालिक निदेशक
सीआईएन: 08005282

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 14.11.2024

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फायनैस कम्पनी लिमिटेड

रजिस्ट्रार कार्यालय: चोल ग्रेड: सी 54 एल 55, टुपूर सी-4, थिरु वी का इन्डियन एंटेर, मिडिल, चेन्नई, पिनकोड - 600032
शाखा पता: एलबीओ नंबर 350-351-352, तृतीय तल, सेक्टर-34 ए, चंडीगढ़-160022

कच्चा सूचना - (नियम 8(1) के तहत)

जबकि, अधोहस्ताक्षरी ने मैसर्स चोलामंडलम इन्वेस्टमेंट एण्ड फायनैस कम्पनी लिमिटेड के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में, वित्तीय जानकारी का प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002, इसमें आगे अधिनियम कहा गया है, के अधीन और प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियमावली 2002 के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(12) के तहत शक्तियों का प्रयोग करते हुए मांग सूचना(ए) कालम (सी) में वर्णित विधियों को जारी की थीं, जिसमें कर्जदारों, जिनके नाम कालम (बी) में निर्दिष्ट किए गए हैं, से कालम (डी) में निर्दिष्ट बकाया राशि का मुगलान उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 80 दिन के भीतर करने की मांग की गई थी।
कर्जदार उक्त राशि चुकाने में असफल रहे हैं, एतद्वारा कर्जदार(री) को विशेष रूप से और सर्वसाधारण को सूचना दी जाती है कि अधोहस्ताक्षरी ने अधिनियम की धारा 13(4) के साथ पठित तदधीन विरहित नियमावली के नियम 9 के तहत उसको प्रदत्त प्रतिष्ठानों का प्रयोग करते हुए कालम (ई) में वर्णित कम्पनी के पास संबंध संपत्ति का भौतिक कच्चा कालम (एफ) में निर्दिष्ट

14 SEPTEMBER, 2024 (Rs. in lacs)

CONSOLIDATED

Period ended	Half Year ended	Half Year ended	Financial Year ended
024	30.09.2024	30.09.2023	31.03.2024
ited	Unaudited	Unaudited	Audited
	24,822		-